

**Reparatia capitala a elementelor de drum, partea
carosabila, locuri de stationare pe str. Costiujeni
nr. 5/4,5/5,5/6,5/7,5/95/11 sector cu lungimea de
320 m din or. Codru, mun. Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 590 258,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,5760	1 781,01 0,00	1 025,86 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000	100 m3	0,5760	2 093,00 0,00	1 205,57 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	96,7600	12,76 0,00	1 234,66 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,5760	295,99 34,06	170,49 19,62
5	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	0,5760	193,52 0,00	111,47 0,00
6	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	7,0000	17,03 17,03	119,20 119,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				3 867,25 138,82
		2. Sistemul rutier 1824m2				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 824,0000	17,11 1,27	31 211,18 2 312,18
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	500,0000	81,21 27,43	40 605,00 13 717,00
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,9120	5 418,00 0,00	4 941,22 0,00
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	150,4800	21,06 0,00	3 169,86 0,00
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,9120	295,98 34,06	269,93 31,06
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40mm	m3	5,0000	872,67 93,65	4 363,35 468,27
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton C16/20 30x15 cm Piatra de bordura RD100.30.15 SM EN 771-3+A1:2016	m	640,0000	281,43 55,81	180 115,78 35 720,96
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t	1,1850	13 049,00 0,00	15 463,07 0,00
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Strat inferior binder BAD22.4 LEG 50/70)	m2	1 824,0000	229,55 5,68	418 706,49 10 353,02
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t	0,4560	13 048,99 0,00	5 950,34 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Strat de uzura rulare BA16)	m2	1 824,0000	203,60 4,73	371 358,19 8 627,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistemul rutier 1824m2 Inclusiv salariu				1 076 154,41 71 230,01
		3. Ridicarea sau coborirea caminelor de vizitare apeduct canalizare etc.				
18	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (mortar, apa, etc.)=1,0200	buc	20,0000	1 345,42 76,63	26 908,49 1 532,52
		Total Ridicarea sau coborirea caminelor de vizitare apeduct canalizare etc. Inclusiv salariu				26 908,49 1 532,52
		4. Organizarea circulatiei rutiere L 320ml				
19	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla	1 km	0,3200	7 603,84 313,12	2 433,23 100,20
		Total Organizarea circulatiei rutiere L 320ml Inclusiv salariu				2 433,23 100,20
		Total	lei			1 109 363,38
		Asigurari sociale	24 %			17 520,37
		Total				1 126 883,75
		Cheltuieli de regie	12 %			135 226,05
		Total				1 262 109,80
		Beneficiu de deviz	5 %			63 105,49
		Total				1 325 215,30
		TVA	20 %			265 043,06
						1 590 258,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				73 001,55

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a elementelor de drum, partea
carosabila, locuri de stationare pe str. Costiujeni
nr. 5/4,5/5,5/6,5/7,5/95/11 sector cu lungimea de
320 m din or. Codru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 590 258,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	145,0000	94,60	13 717,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	281,6000	94,60	26 639,36
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	208,8992	94,60	19 761,86
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,7457	94,60	9 719,74
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0000	94,60	851,40
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4416	94,60	2 312,18
		Total manopera				73 001,55

Materiale:

1.	11110001000131 0-22.4	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD22.4 LEG 50/70)	t	215,2320	1 720,00	370 199,04
2.	11110001000131 1-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16 - 4cm)	t	171,4560	1 920,00	329 195,52
3.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	5,4080	55,00	297,44
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0138	480,00	6,64
5.	1411122201752- 40	Piatra sparta 20-40mm	m3	0,0060	480,00	2,86
6.	1421102200000- 16	Nisip bitumat	t	5,4720	1 920,00	10 506,24
7.	1421102200000- 22.4	Nisip bitumat	t	5,4720	1 720,00	9 411,84
8.	1421102200006- 40	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	5,7500	480,00	2 760,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1200	480,00	2 457,60
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0003	480,00	0,15
11.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	3,1416	480,00	1 507,97
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,2560	65,00	16,64
13.	23203226000401	Bitum	t	1,6902	12 500,00	21 127,88
14.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,3840	12,50	4,80
15.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	16,1376	116,73	1 883,74
16.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,7904	65,00	51,38
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 868,8000	2,65	4 952,32
18.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	20,4000	1 170,00	23 868,00

19.	2663102100001-20	Beton clasa C16/20	m3	28,8000	1 850,00	53 280,00
20.	2666122800285	Piatra de bordura RD-100.30.15 SM EN 771-3+A1:2016	m	643,2000	130,00	83 616,00
21.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,7500	2 500,00	4 375,00
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	49,2480	15,50	763,34
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	65,6000	23,15	1 518,64
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,8400	23,15	88,90
25.	4100126202818	Apa	m3	0,5000	23,15	11,58
Total materiale de construcții						921 903,52

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	350,00	735,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	370,00	388,50
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0928	850,00	78,88
4.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	12,9504	1 250,00	16 188,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4923	580,00	285,53
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,7056	550,00	11 938,08
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	21,7056	550,00	11 938,08
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,7056	1 250,00	27 132,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	3,4330	650,00	2 231,42
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7565	650,00	491,71
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	147,0000	150,00	22 050,00
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4902	900,00	4 941,22
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	12,9504	450,00	5 827,68
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,0082	550,00	4 404,52
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,9504	450,00	5 827,68
Total utilaje de construcții						114 458,31

Total	lei	1 109 363,38
Asigurari sociale	24 %	17 520,37
Total		1 126 883,75
Cheltuieli de regie	12 %	135 226,05
Total		1 262 109,80
Beneficiu de deviz	5 %	63 105,49
Total		1 325 215,30
TVA	20 %	265 043,06

Total deviz:

1 590 258,36

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Reparatia capitala a elementelor de drum, partea carosabila, locuri de stationare pe str. Costiujeni nr. 5/4,5/5,5/6,5/7,5/95/11 sector cu lungimea de 320 m din or. Codru, mun. Chisinau

Primaria or.Codru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 781,01
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	650,00	1 781,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 025,86</i>
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000	100 m3			2 093,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	650,00	2 093,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 205,57</i>
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,76
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	550,00	12,76
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 234,66</i>
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			295,99
						34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752-40	Piatra sparta 20-40mm	m3	0,0040	480,00	1,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>170,49</i>
5	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			193,52
						0,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	480,00	11,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	650,00	182,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>111,47</i>
6	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			17,03
						17,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,60	17,03
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>119,20</i>
		2. Sistemul rutier 1824m2				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,11
						1,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	94,60	1,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	23,15	0,58
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 250,00	8,88

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	450,00	3,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	450,00	3,20
		Total	lei			31 211,18
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			81,21
						27,43
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	23,15	0,93
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	150,00	44,10
		Total	lei			40 605,00
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			5 418,00
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	900,00	5 418,00
		Total	lei			4 941,22
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			21,06
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	550,00	21,07
		Total	lei			3 169,86
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			295,98
						34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752-40	Piatra sparta 20-40mm	m3	0,0040	480,00	1,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
		Total	lei			269,93
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40mm	m3			872,67
						93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068-40	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	480,00	552,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,15	2,32
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	370,00	77,70
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		Total	lei			4 363,35
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton C16/20 30x15 cm Piatra de bordura RD100.30.15 SM EN 771-3+A1:2016	m			281,43
						55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2663102100001-20	Beton clasa C16/20	m3	0,0450	1 850,00	83,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,65	7,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	480,00	3,84
	2666122800285	Piatra de bordura RD-100.30.15 SM EN 771-3+A1:2016	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,15	0,14
		Total	lei			180 115,78
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t			13 049,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	174,00
		Total	lei			15 463,07
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Strat inferior binder BAD22.4 LEG 50/70)	m2			229,55
						5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310-22.4	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD22.4 LEG 50/70)	t	0,1180	1 720,00	202,96
	1421102200000-22.4	Nisip bitumat	t	0,0030	1 720,00	5,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	550,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	550,00	3,63
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 250,00	8,25
		Total	lei			418 706,49

1	2	3	4	5	6	7
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.25l/m2	t			13 048,99
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	174,00
		Total	lei			5 950,34
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Strat de uzura rulare BA16)	m2			203,60
						4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16 - 4cm)	t	0,0940	1 920,00	180,48
	1421102200000-16	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	550,00	2,92
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,92
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	6,62
		Total	lei			371 358,19
		3. Ridicarea sau coborirea caminelor de vizitare apeduct canalizare etc.				
18	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (mortar, apa, etc.)=1,0200	buc			1 345,42
						76,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3600	94,60	34,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1540	480,00	75,40
	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	1,0000	1 170,00	1 193,40
		Total	lei			26 908,49
		4. Organizarea circulatiei rutiere L 320ml				
19	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla	1 km			7 603,84
						313,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	480,00	0,48
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	12,50	15,00
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	116,73	5 886,69
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	65,00	160,55
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	65,00	52,00
	1111000100020	Microbule de sticla	kg	16,9000	55,00	929,50
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	850,00	246,50
		Total	lei			2 433,23

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.